programu wykorzystywane są także systemy sugestii, sprzyjające dzieleniu się wiedzą, umożliwiające

zgłaszanie usprawnień, które stanowią dodatkowe źródło informacji o potencjalnych zagrożeniach

występujących w miejscu pracy. Dzięki systemowi raportowania na bieżąco analizowane są rezultaty

podejmowanych działań i potencjalne ryzyka.

9. ZARZĄDZANIE RYZYKIEM
Podstawowe ryzyka, a także cele i zasady zarządzania ryzykiem w Grupie Kapitałowej Grupy Kęty S.A.

nie zmieniły się w stosunku do opublikowanych w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym Grupy Kęty S.A. za 2015 rok opublikowanym w dniu 16 marca 2016 roku.

10. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM

10.1 Akcje i Akcjonariusze

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są

notowane w ramach indeksu mWig40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy KĘTY S.A. na dzień

30 czerwca 2016 r. wynosiła 9.453.693 akcje o wartości nominalnej 2,50 zł każda.  Wykaz akcjonariuszy

posiadających więcej niż 5% akcji na 30 czerwca 2016 i 31 grudnia 2015 przedstawia się następująco:

 Liczba akcji 30.06.2016 Udział w kapitale Liczba akcji 31.12.2015 Udział w kapitale

Aviva OFE  1 691 276 17,89% 1 691 276 17,91%

Nationale-Nederlanden OFE 1 610 534 17,04% 1 610 534 17,06%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 921 000 9,74% 921 000 9,75%

PTE Allianz Polska  499 748 5,29% 499 748 5,29%

Pozostali 4 731 135 50,04% 4 719 430 49,99%

Razem  9 453 693 100,00%  9 441 988 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej
niż 5% akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym
zawartej po dniu bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze
własnościowej Grupy KĘTY S.A.

10.2 Kurs akcji

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem (bazując na kursach zamknięcia):
- średnia cena osiągnęła wartość 308,57 zł,
- cena minimalna (21 stycznia) osiągnęła poziom 266,40 zł,
- cena maksymalna ( 25 kwietnia ) osiągnęła poziom 350,00 zł,
- zmiana ceny w trakcie roku (pomiędzy 31 grudnia 2015 roku a 30 czerwca 2016 roku) wyniosła 1,9%,